
Předmět pojištění4 Pojistná částka (Limit plnění) Spoluúčast

1. Stavby Kč Kč

2. Vlastní věci movité Kč Kč

3. Věci movité užívané Kč Kč

4. Věci movité převzaté Kč Kč

5. Zásoby Kč Kč

6. Peníze – 1. riziko Kč Kč

7. Cennosti – 1. riziko Kč Kč

8. Cenné věci – 1. riziko Kč Kč

9. Věci zvláštní hodnoty – 1. riziko Kč Kč

10. Dokumentace – 1. riziko Kč Kč

11. Jiné Kč Kč

12. Náklady na demolici – 1. riziko Kč Kč

13. Stavební součásti – 1. riziko Kč Kč

Riziko Pojistná částka (Limit plnění) Spoluúčast

FLEXA do výše PČ Kč

Povodeň nebo záplava Kč Kč

Vichřice nebo krupobití Kč Kč

Sesuv Kč Kč

Zemětřesení Kč Kč

Tíha sněhu nebo námrazy Kč Kč

Vodovodní nebezpečí Kč Kč

Náraz nebo pád Kč Kč

Kouř Kč Kč

Atmosférické srážky (max. 350 000 Kč) Kč Kč

Nepřímý úder blesku (max. 200 000 Kč) Kč Kč

Ztráta vody (max. 100 000 Kč) Kč Kč

Přepětí (max. 200 000 Kč) Kč Kč

Zateplená fasáda (max. 500 000 Kč) Kč Kč

Jméno/název společnosti:

Jméno/název společnosti:

Největší hodnota majetku je na místě pojištění č.:

Hodnota tohoto majetku:
Kč

Jaká je převažující stavební konstrukce 
pojišťovaných budov:5

 zděná
 železobetonová
 ocelová
 dřevěná
 jiná

Kolik procent hodnoty budov je uvedené stavební 
konstrukce? 

%

V případě, že klient provozuje skladovací činnost 
(neskladuje pouze své věci a výrobky), uveďte, 
kolik procent z hodnoty pojišťovaných věcí je 
z následujících materiálů:

nebezpečné chemické látky %

barvy, laky, ředidla %

oleje %

plasty a guma %

papír %

dřevo %

Jsou pojišťované nemovité věci využívány k účelu, 
ke kterému jsou zkolaudovány? 

 ano    ne

Jaká činnost je prováděna v pojišťovaných 
nemovitostech?

1.

1.

2.

2.

3.

3.

1 Pojistníkem je ten, kdo sjednává pojištění v prospěch svůj nebo v prospěch někoho jiného. Pojistník zároveň hradí pojistné.

2 Vyplňte v případě, že se pojištěný liší od pojistníka.

3 Pokud nemá místo pojištění přiděleno číslo popisné nebo evidenční, uveďte název katastrálního území a čísla parcel.

4 V případě požadavku klienta na přesnou specifikaci předmětu pojištění ji uveďte na zvláštní přílohu nebo do průvodního e-mailu.
5 Zaškrtněte 1 konkrétní stavební konstrukci.

Je pojistník zároveň pojištěným? * ano ne

POJIŠTĚNÍ MAJETKU PODNIKATELŮ
PODKLADY PRO VÝPOČET POJISTNÉHO
Tento podklad slouží pro posouzení rizika pro pojištění majetku podnikatelů a fyzických osob podnikajících, ale zároveň i pro pojištění majetku ve 
vlastnictví fyzických osob – nepodnikatelů, který je však používán pro podnikatelskou činnost. V případě, že není v dokumentu uvedeno nějaké riziko, 
případně není dostatečný prostor pro dostupné údaje, uveďte je na samostatné příloze, popřípadě v průvodním e-mailu. Podklady zašlete prosím na adresu 
poptavky@maxima-as.cz. V případě označení otázky hvězdičkou (*) zaškrtněte pouze jeden údaj odpovídající skutečnosti.

IČ:

IČ:

POJISTNÍK1

POJIŠTĚNÝ2

ADRESA MÍSTA POJIŠTĚNÍ3

ŽIVEL
INFORMACE O RIZIKU - I



Odcizení Vandalismus

Předmět pojištění Limit plnění Spoluúčast Limit plnění Spoluúčast

1. Stavební součásti – 1. riziko Kč Kč Kč Kč

2. Vlastní věci movité – 1. riziko Kč Kč Kč Kč

3. Věci movité užívané – 1. riziko Kč Kč Kč Kč

4. Věci movité převzaté – 1. riziko Kč Kč Kč Kč

5. Zásoby – 1. riziko Kč Kč Kč Kč

6. Peníze – 1. riziko Kč Kč Kč Kč

7. Cennosti – 1. riziko Kč Kč Kč Kč

8. Cenné věci – 1. riziko Kč Kč Kč Kč

9. Věci zvláštního hodnoty – 1. riziko Kč Kč Kč Kč

10. Dokumentace – 1. riziko Kč Kč Kč Kč

11. Jiné – 1. riziko Kč Kč Kč Kč

Požaduje klient pojištění vandalismu na společný limit pro všechny věci 
pojišťované odcizením?6* Kč Kč

Pojištění odcizení peněz a cenností loupeží při jejich přepravě (max. 50 000 Kč) Kč Kč

ODCIZENÍ A VANDALISMUS

ano ne

6 V případě odpovědi ANO není potřeba vyplňovat údaje pro vandalismus v předchozí tabulce.

7 Limity plnění, kromě FLEXY, jsou společné s živelním pojištěním.

8 V případě zájmu o sjednání tohoto pojištění vyplňte tabulku na následující stránce dotazníku. 
9 Pojistnou částkou je součet hodnot zařízení na seznamu.

10 V případě zájmu o sjednání tohoto pojištění vyplňte tabulku na následující stránce dotazníku.
11 Pojistnou částkou je součet hodnot zařízení na seznamu.

12 Sdružený živel – FLEXA, povodeň, vichřice, sesuv

Předmět pojištění Limit plnění Doba ručení Spoluúčast

Ušlý zisk a stálé náklady Kč měsíce dny min.                                    Kč

PŘERUŠENÍ PROVOZU7

Předmět pojištění Limit plnění Spoluúčast

Sklo Kč Kč

Předmět pojištění Limit plnění Spoluúčast

Věci při dopravě vlastním nebo užívaným 
vozidlem (NEHODA + SDRUŽENÝ 
ŽIVEL12)

Kč Kč

Věci při dopravě vlastním nebo 
užívaným vozidlem (ODCIZENÍ) Kč Kč

Předmět pojištění Pojistná částka8 Spoluúčast

Elektronická zařízení9 Kč Kč

Předmět pojištění Pojistná částka10 Spoluúčast

Strojní zařízení11 Kč Kč

Požárně bezpečnostní zařízení

Elektrická požární signalizace 
(EPS) s napojením na místo 
s trvalou obsluhou *  ano     ne

Elektrická požární signalizace 
(EPS) s napojením na 
profesionální jednotku 
Hasičského záchranného sboru *  ano     ne

Sprinklerové hasicí zařízení *  ano     ne

Zabezpečení objektu elektrickou zabezpečovací 
sigmalizací (EZS)

EZS + lokální signalizace *  ano     ne

EZS + pult centrální ochrany 
(PCO) *  ano     ne

Pravidelná kontrola fyzické 
ostrahy *  ano     ne

Škodní průběh – informace o škodách za poslední 
3 roky (počet škod, jejich výše, u škod s plněním 
nad 50 000 Kč jejich bližší popis)

SKLO

POJIŠTĚNÍ VĚCÍ PŘI DOPRAVĚ

ELEKTRONIKA

STROJE

INFORMACE O RIZIKU - II

Jaký je maximální možný počet vozidel při výjezdu v jeden okamžik?

Územní rozsah pojištění

ZKRATKY
FLEXA – základní živelní pojistné nebezpečí, zahrnuje požár, výbuch, přímý úder blesku, náraz nebo 
zřícení letadla, aerodynamický třesk při přeletu letadla.

ČR Evropa



Výrobce Typ Rok výroby Cena

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Výrobce Typ Rok výroby Cena

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

ELEKTRONICKÁ ZAŘÍZENÍ

PROHLÁŠENÍ

PŘÍLOHA K PODKLADU PRO VÝPOČET POJISTNÉHO K POJIŠTĚNÍ MAJETKU PODNIKATELŮ – Doplňující údaje

STROJNÍ ZAŘÍZENÍ

PŘÍLOHA K PODKLADU PRO VÝPOČET POJISTNÉHO K POJIŠTĚNÍ MAJETKU PODNIKATELŮ – seznam elektronických 
a strojních zařízení

Prohlašuji, že údaje v tomto dotazníku jsou pravdivé a že žádné závažné skutečnosti nebyly při vyplňování nesprávně uvedeny nebo zamlčeny.
Souhlasím, že tento dotazník spolu s jakýmkoli dalšími poskytnutými informacemi tvoří podklad a je součástí každé pojistné smlouvy, která byla nebo bude na jeho 
základě uzavřena.
Zavazuji se informovat pojistitele o jakékoli změně v poskytnutých informacích, které mohou mít vliv na přijetí nebo posouzení rizika a uzavření pojistné smlouvy, 
a to před uzavřením i v době jejího trvání.

V/e

Podpis osoby zastupující zájemce o pojištění:

Dne

Jméno/název zájemce 
o pojištění
Osoba jednající za 
zájemce o pojištění

Funkce


	Výrobce 1: 
	Typ 1: 
	Rok 1: 
	Cena 1: 
	Výrobce 2: 
	Typ 2: 
	Rok 2: 
	Cena 2: 
	Výrobce 3: 
	Typ 3: 
	Rok 3: 
	Cena 3: 
	Výrobce 4: 
	Typ 4: 
	Rok 4: 
	Cena 4: 
	Výrobce 5: 
	Typ 5: 
	Rok 5: 
	Cena 5: 
	Výrobce 6: 
	Typ 6: 
	Rok 6: 
	Cena 6: 
	Výrobce 7: 
	Typ 7: 
	Rok 7: 
	Cena 7: 
	Výrobce 8: 
	Typ 8: 
	Rok 8: 
	Cena 8: 
	Výrobce 9: 
	Typ 9: 
	Rok 9: 
	Cena 9: 
	Výrobce 10: 
	Typ 10: 
	Rok 10: 
	Cena 10: 
	Výrobce 11: 
	Typ 11: 
	Rok 11: 
	Cena 11: 
	Výrobce 12: 
	Typ 12: 
	Rok 12: 
	Cena 12: 
	Výrobce 13: 
	Typ 13: 
	Rok 13: 
	Cena 13: 
	Výrobce 14: 
	Typ 14: 
	Rok 14: 
	Cena 14: 
	Výrobce 15: 
	Typ 15: 
	Rok 15: 
	Cena 15: 
	Výrobce 16: 
	Typ 16: 
	Rok 16: 
	Cena 16: 
	Výrobce 17: 
	Typ 17: 
	Rok 17: 
	Cena 17: 
	Výrobce 18: 
	Typ 18: 
	Rok 18: 
	Cena 18: 
	Výrobce 19: 
	Typ 19: 
	Rok 19: 
	Cena 19: 
	Výrobce 20: 
	Typ 20: 
	Rok 20: 
	Cena 20: 
	Výrobce 21: 
	Typ 21: 
	Rok 21: 
	Cena 21: 
	Výrobce 22: 
	Typ 22: 
	Rok 22: 
	Cena 22: 
	Výrobce 23: 
	Typ 23: 
	Rok 23: 
	Cena 23: 
	Výrobce 24: 
	Typ 24: 
	Rok 24: 
	Cena 24: 
	priloha: 
	Ve: 
	dne: 
	jmeno: 
	osoba: 
	funkce: 
	Text 74: 
	Text 85: 
	Text 96: 
	Text 109: 
	Text 75: 
	Text 86: 
	Text 97: 
	Text 110: 
	Text 76: 
	Text 87: 
	Text 98: 
	Text 111: 
	Text 77: 
	Text 88: 
	Text 99: 
	Text 112: 
	Text 78: 
	Text 89: 
	Text 100: 
	Text 113: 
	Text 79: 
	Text 90: 
	Text 101: 
	Text 114: 
	Text 80: 
	Text 91: 
	Text 102: 
	Text 115: 
	Text 81: 
	Text 92: 
	Text 103: 
	Text 116: 
	Text 82: 
	Text 93: 
	Text 104: 
	Text 117: 
	Text 83: 
	Text 94: 
	Text 105: 
	Text 118: 
	Text 84: 
	Text 95: 
	Text 106: 
	Text 119: 
	Check Box 10: Off
	Check Box 11: Off
	Text 107: 
	Text 120: 
	Text 108: 
	Text 121: 
	Text 122: 
	Text 123: 
	Text 124: 
	Text 125: 
	Text 126: 
	Text 127: 
	Text 128: 
	Text 129: 
	ano 2: Off
	ne 2: Off
	ano 3: Off
	ne 3: Off
	Text 130: 
	Text 131: 
	ano 4: Off
	ne 4: Off
	ano 5: Off
	ne 6: Off
	Text 132: 
	Text 133: 
	Text 134: 
	Text 135: 
	ano 7: Off
	ne 8: Off
	CR: Off
	Evropa: Off
	Text 136: 
	skodni probeh: 
	ano 1: Off
	ne 1: Off
	ano 0: Off
	ne 0: Off
	Text1: 
	Text2: 
	Check Box3: Off
	Check Box4: Off
	Text3: 
	Text4: 
	Text5: 
	Text6: 
	Text7: 
	Text8: 
	Text9: 
	Text10: 
	Text11: 
	Text12: 
	Text25: 
	Text13: 
	Text 26: 
	Text14: 
	Text 27: 
	Text 65: 
	Text15: 
	Text 28: 
	Text16: 
	Text 29: 
	Text 66: 
	Text17: 
	Text 30: 
	Text18: 
	Text 31: 
	Text19: 
	Text 32: 
	Check Box5: Off
	Text20: 
	Text 33: 
	Check Box6: Off
	Text21: 
	Text 34: 
	Check Box7: Off
	Text22: 
	Text 35: 
	Check Box8: Off
	Text23: 
	Text 36: 
	Check Box9: Off
	Text24: 
	Text 37: 
	Text 67: 
	Text 38: 
	Text 39: 
	Text 52: 
	Text 40: 
	Text 53: 
	Text 41: 
	Text 54: 
	Text 42: 
	Text 55: 
	Text 69: 
	Text 43: 
	Text 56: 
	Text 70: 
	Text 44: 
	Text 57: 
	Text 71: 
	Text 45: 
	Text 58: 
	Text 72: 
	Text 46: 
	Text 59: 
	Text 73: 
	Text 47: 
	Text 60: 
	Text 48: 
	Text 61: 
	Text 49: 
	Text 62: 
	Text 50: 
	Text 63: 
	Text 51: 
	Text 64: 
	text 68: 
	text 0: 


